
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 01 /06.09.2023 

 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 198/2023 – Legea educației naționale, 

- Art. 11 (8) din Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4183 din 04 iulie 2022; 

- Ordinului ME Nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” Oradea, reunit în ședința 

din data de 06.09.2023: 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 .  Vacantarea a 12,5 ore de chimie, pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 2.  Oferirea acordului pentru ocuparea a 12,5 ore de chimie cu predare în limba romînă, în anul 

școlar 2023-2024, doamnei profesor ******, pensionară începând cu data de 01.09.2023. 

Art. 3. Aprobarea Planului de încadrare pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 4. Validarea Raportului privind calitatea învățământului din cadrul colegiului, în anul școlar 2022-

2023. 

Art. 5.  Numirea în funcția de coordonator pentru proiecte și programe educative școlare și extrașcolare, 

în anul școlar 2023-2024, a doamnei profesor *****. 

 

Art. 6. Numirea ca profesori diriginți pentru clasa a XI a E, respectiv a XII-a I, a doamnei profesor 

Maghiar Ramona, respectiv a domnului profesor Fazakas Gabor, începând cu data de 01.09.2023. 

 

Art. 7. Alocarea resurselor financiare din bugetul autofinanțat pentru achiziția materialului izolator al 

pardoselii clasei pregătitoare. 

 

Art. 8. Conținutul prezentului document se aduce la cunoștința persoanelor menționate și a celor 

interesate, prin intermediul Secretariatului. 

Art. 9. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 

dosarul hotărârilor adoptate 

Președintele Consiliului de administrație, 

Director, 

prof. dr.  Livia Cătălina Muntean 

 

 

 



 

 

HOTĂRÂREA NR. 02 /25.09.2023 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 198/2023 – Legea educației naționale, 

- Art. 11 (8) din Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4183 din 04 iulie 2022; 

- Ordinului ME Nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” Oradea, reunit în ședința 

din data de 25.09.2023: 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 .  Acordarea calificativului  foarte bine personalului  didactic și didactic auxiliar, pentru activitatea 

desfășurată în anul școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Aprobarea perioadelor de desfășurare a programelor „Școala altfel”, între 8-12 ianuarie 2024, și 

„Săptămâna verde” în perioada 22-26 aprilie 2024. 

Art. 3. Aprobarea fișei postului pentru toate categoriile de personal angajat. 

Art. 4. Aprobarea statului de funcții, pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 5.  Arobarea orarului desfășurării cursurilor pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 6. Aprobarea organigramei colegiului. 

Art. 7. Constituirea comisiei pentru acordarea burselor școlare. 

Art. 8. Reîncadrarea  doamnei ***** cu 18 ore normă de bază și 2 ore în regim de plata cu ora 

Art. 9. Vacantarea a 3 ore de biologie cu predare în limba maghiară 

Art. 10. Încadrarea doamnei *****, profesor pensionar, în regim de plata cu ora, pentru predarea a 3 ore 

de biologie la clasa a XII-a I. 

Art. 11. Aprobarea procedurii de management al burselor școlare. 

Art. 12. Constituirea formațiunilor de studiu pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 13. Conținutul prezentului document se aduce la cunoștința persoanelor menționate și a celor 

interesate, prin intermediul Secretariatului. 

Art. 14. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 

dosarul hotărârilor adoptate. 

Președintele Consiliului de administrație, 

Director, 

prof. dr.  Livia Cătălina Muntean 

 


